
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,063,440 2,868,940 194,500

도             32,800 26,921 5,879

군          3,030,640 2,842,019 188,621

지방세 및 세외수입 관리 294,783 286,783 8,000

지방세 부과 135,785 130,785 5,000

지방세 과세자료 관리 70,945 65,945 5,000

202 여비 29,180 24,180 5,000

01 국내여비 29,180 24,180 5,000

  ◎국내출장여비                29,180             24,180            5,000  경정 29,180,000원

지방세 및 세외수입 징수 35,850 32,850 3,000

지방세 징수 15,290 12,290 3,000

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ◎체납세 징수활동 출장여비                 3,000                  0            3,000

재산 및 회계관리 1,890,982 1,704,482 186,500

도             32,800 26,921 5,879

군          1,858,182 1,677,561 180,621

재산 관리 432,120 387,620 44,500

도             32,800 26,921 5,879

군            399,320 360,699 38,621

국유재산 관리 62,120 62,120 0

도             32,800 26,921 5,879

군             29,320 35,199 △5,879

101 인건비 10,120 10,120 0

도              5,879 0 5,879

군              4,241 10,120 △5,879

10 기간제근로자등보수 10,120 10,120 0

  ◎국유재산 전산자료정리 인부임                10,120             10,120                0

    ○인부임                 7,725              7,725                0  경정 7,725,000원

도              4,488 0 4,488

군              3,237 7,725 △4,488

    ○국민연금                   400                400                0  경정 400,000원

도                232 0 232

군                168 400 △232

    ○건강보험                   250                250                0  경정 250,000원

도                145 0 145

군                105 250 △145

    ○고용산재보험                   200                200                0  경정 200,000원

도                116 0 116

군                 84 200 △116

    ○주차연차수당                 1,545              1,545                0  경정 1,545,000원

도                898 0 898

군                647 1,545 △898
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부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리
단위: 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공유재산 관리 370,000 325,500 44,500

201 일반운영비 140,000 95,500 44,500

01 사무관리비 10,000 4,500 5,500

  ◎공유재산 측량·감정·등기수수료
               10,000              4,500            5,500      경정 10,000,000원

02 공공운영비 130,000 91,000 39,000

  ◎재정공제회 공제회비(재해복구,배상공제)
              130,000             91,000           39,000      경정 130,000,000원

청사관리 481,630 416,530 65,100

청사유지 관리 481,630 416,530 65,100

401 시설비및부대비 84,000 34,000 50,000

01 시설비 84,000 34,000 50,000

  ◎숙직실 환경개선공사                10,000                  0           10,000

  ◎본관 옥상방수 및 도색공사                10,000                  0           10,000

  ◎별관 주민생활과 환경개선공사                20,000                  0           20,000

  ◎기타 소규모 보수공사                10,000                  0           10,000

405 자산취득비 36,050 20,950 15,100

01 자산및물품취득비 36,050 20,950 15,100

  ◎실과 노후비품 교체                36,050             20,950           15,100

    ○과장 담당용 책상 교체                 5,700              4,200            1,500

    ○직원용 책상 교체                 7,000              4,000            3,000

    ○과장용 롤러의자 교체                 2,750              1,750            1,000

    ○직원용 롤러의자 교체                 8,600              8,000              600

    ○부군수실 냉·난방기 교체
                2,000                  0            2,000

    ○기사대기실 냉·난방기 교체
                2,000                  0            2,000

    ○부속실내 접견실 TV 교체                 1,000                  0            1,000

    ○기사대기실내 TV 교체                 1,000                  0            1,000

    ○별관휴게실 가구 구입                 3,000                  0            3,000

  경정 5,700,000원

  경정 7,000,000원

  경정 2,750,000원

  경정 8,600,000원

        2,000,000원*1대

        2,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

차량 관리 634,996 558,096 76,900

관용차량 관리 634,996 558,096 76,900

201 일반운영비 286,996 277,096 9,900

01 사무관리비 21,300 11,400 9,900

  ◎관용차량 랩핑                 9,900                  0            9,900  220,000원*45대

405 자산취득비 348,000 281,000 67,000

01 자산및물품취득비 348,000 281,000 67,000

  ◎관용차량 구입               348,000            281,000           67,000

    ○다목적승용차 교체(보건소)
               30,000                  0           30,000        30,000,000원*1대
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부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리
단위: 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○소형승용차 교체(보건소가정방문진료용)
               13,000                  0           13,000

    ○승합차 교체(관광지사업소)
               24,000                  0           24,000

        13,000,000원*1대

        24,000,000원*1대

- 3 -


